

Suspended Slab Pans and Prop's & Accessories

Items	Model	SPECIFICATION	QTY	UNIT AREA(f t 2)	TOTAL AREA (f t 2)	TOTAL WEIGHT (Lbs)
PANEL	MB6*4'	6*4'	780	24	18720	77,220.00
	MB6*3'	6*3'	95	18	1710	8,151.00
	MB6*2'	6*2'	42	12	504	2,864.40
	MB4*4'	4*4'	109	16	1744	8,153.20
	MB4*3'	4*3'	102	12	1224	6,283.20
	MB4*2'	4*2'	40	8	320	2,024.00
	MB3*2'	3*2'	10	6	60	415.20
PROP and Related	ZB3500(11'--6")	B35prop 3.5m	3051		0	154,380.60
	BTZFA3600(11'--6")	Half top plate support head+A35 prop	102		0	3,029.40
	QSMJ6'	Gate Brace 6'	30		0	1,089.00
	QSMJ4'	Gate Brace 4'	30		0	851.40
	QSMJ3'	Gate Brace 3'	25		0	632.50
	QSMJ2'	Gate Brace 2'	25		0	467.50
	LXZC	Lower Support (Beam)	372	0	0	3,150.84
	FZZC	Filler Support	150		0	412.50
INFILL BEAM	JFL18-12mm	Simple Filler Beam 6'	219	3.9	854.1	4,625.28
	JFL12-12mm	Simple Filler Beam 4'	184	2.6	478.4	2,590.72
	JFL9-12mm	Simple Filler Beam 3'	25	2	50	299.75
	JFL6-12mm	Simple Filler Beam 2'	20	1.3	26	176.00
CANTILEVER	XTLJ-1	Cantilever Connector-1	375		0	292.50
	XTLJ-2	Cantilever Connector-2	375		0	375.00
	XTJLJ	Cantilever Corner Connector	69		0	82.80
	XTTJG	Adjust Ledger	849		0	628.26
	EMS	Edge mounting shoe	849		0	1,952.70
	TPIN	Safety Pin	849		0	424.50
	CPI	Cantilever inner ledger	849		0	4,924.20
	CPO	Cantilever outer ledger	849		0	5,858.10
	CAS	Cantilever Adjustment Screw	849		0	2,190.42
	SL	Safety lanyard	849		0	339.60
	OTHERS	TL	Erection ledger	5		0
HM		Steel Hook	5		0	22.00
LD		1800*600*1900mm	4		0	888.80
GFCPL60/48		GF COUPLER 60/48	700		0	630.00
PFT18		Filler seal 1.730m	450		0	108.00
PFT12		Filler seal 1.120m	450		0	58.50
PFT9		Filler seal 0.815m	16		0	1.28
PFT6		Filler seal 0,510m	16		0	0.96
			15,955		25690.5	

Total Price

\$ 926,091.00